日在聯交所所報之平均收市價每股約0.122港元折讓約5.73%。

配售價在扣除估計開支之後約為每股配售股份0.112港元。

配售價乃經本公司與配售代理參考上文所述之收市價之後，按公平磋商基準釐定。
董事認為配售價及配售協議之條款及條件乃公平合理，並符合本公司與股東之整
體利益。

配售成本

在配售協議完成後，本公司將會向配售代理支付配售佣金（按配售代理根據其在
配售協議所載之責任而配售之配售股份總數計算之總配售價之2.5%），及支付所
有與配售事項及配發及發行配售股份有關之成本、費用及開支。

一般授權發售股份

配售股份將會根據董事在本公司於二零零九年六月十日舉行之股東週年大會上獲
授可發行最多670,086,878股股份之一般授權而配發及發行。本公司二零零九年六
月十日以來並未根據上述一般授權發行任何新股份。

配售事項之條件

配售事項須待上市委員會批准配售股份上市及買賣之後，方可作實。

倘配售事項之條件在配售協議之簽訂日期起計十四個營業日或之前（即二零零九
年九月十四日或之前）或在簽訂配售協議之雙方以書面同意之其他日期不能達成，
則配售協議將會作廢，而本公司或配售代理自此不能根據配售協議向對方提出任
何索償。

4

配售事項之完成

配售事項將於配售事項之條件獲達成之日起計第二個營業日（或由本公司與配售
代理同意之其他日期）完成。

申請上市

本公司將會向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

進行配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要在中華人民共和國從事銷售及分銷家用、商用及工業用途之天然氣、
勘探、開發及開採煤層氣及從事與技術相關之業務。董事局己考慮各種集資方式，
而在考慮現時之市況後，相信配售事項能提供予本集團一個集資機會，同時亦可
擴濶本集團之股東及股本基礎。

假設全部670,000,000股配售股份均已成功配售，則進行配售事項之所得款項總額
合共約為77,050,000港元，而估計本公司根據配售事項可收取之款項淨額則將約
為75,000,000港元（已扣除配售佣金及一切將由本公司承擔之成本、費用及開支）。
預期將會把進行配售事項所得之款項淨額用作償付本公司發行之部份尚未償付承
兌票據、本集團之一般營運資金及作將來選定的投資用途。

董事（包括獨立非執行董事）認為配售協議乃根據一般商業條款，經本公司與配售
代理公平磋商後始行簽訂，而配售協議之條款乃公平合理，亦符合本公司與股東
之整體利益。

本公司過去十二個月之集資活動

本公司在本公佈發表日期前十二個月之內並無進行任何集資活動。

5

對本公司股權架構之影響

假設全部670,000,000股配售股份均已成功配售，則因進行配售事項而對本公司股
權架構產生之影響如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
  概約  概約
 股份數目 百分比率  股份數目  百分比率

Gold Blue Group

 Limited（附註1） 60,000,000 1.09 60,000,000 0.97

榮熹投資有限公司

（附註2） 550,332,000 10.00 550,332,000 8.92

承配人 – – 670,000,000 10.86

其他公眾股東 4,890,434,391 88.91 4,890,434,391 79.25

總計 5,500,766,391 100.00 6,170,766,391 100.00

附註1： 唐乃勤先生為主席兼執行董事，其為Gold Blue Group Limited之全部已發行股本之實益擁
有人。

   2： 劉侃巍先生為榮熹投資有限公司之全部已發行股份擁有人。

釋義

在本公佈內，除文義別有所指外，下列詞彙具有以上涵義：

「董事局」 指 本公司之董事局

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門辦理業務之日子（不包括星
期六）

「本公司」 指 駿新能源集團有限公司（股份代號：91），於香港註
冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司不時之在任董事

6

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 就董事在作出一切合理查詢後所確知、得悉及相信，
獨立於本公司、本公司或其任何附屬公司之任何董
事、行政總裁或主要股東（見上市規則之定義）或彼
等各自之聯繫人士（見上市規則之定義），且與彼等
概無任何關連之任何人士或公司

「上市委員會」 指 聯交所上市委員會

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「承配人」 指 由配售代理或其代表根據其在配售協議內作為配售
代理之責任而促成購買任何配售股份之個人、公司、
機構投資者或其他投資者

「配售事項」 指 由配售代理或其代表根據配售協議以配售之方式配
售配售股份

「配售代理」 指 招商證券（香港）有限公司，一家根據香港法例第